

**TOWN OF WAYLAND
REQUEST FOR PROPOSALS
RFP #16-28
RIVER'S EDGE REAL ESTATE DISPOSITION**

Addendum 2

Note: Addendum #1 revised the submission deadline to receive bids to Wednesday, July 6, 2016 at 3:00 pm

Questions:

1. Are there plans available for the septage facility?

Response: The plans are available for review in the Facilities Department during regular office hours.

2. We have been trying to find out what area is called out for directional drilling for the new water main. We are currently carrying directional drilling only under the river and in the other areas installing the line in the unpaved shoulder of the road. We know this will require local and state permitting at the time prior to installation however we want to make sure you are not requiring directional drilling the entire distance.

Response: Yes this is correct. Directional drilling under the river at the Crossing, and otherwise running in the road shoulder is the anticipated path, subject of course to permitting.

Issued 6/17/2016